
Precizitāte  
un elastīgums

CERASMART™270
Košanas spēkus absorbējošs hibrīdkeramikas CAD/CAM bloks



246
CERASMART270

240
Grandio blocs

229
Tetric CAD

214
Brilliant Crios

140
VITA ENAMIC multiColor

CERASMART270
9.6

Brilliant Crios
9

VITA ENAMIC multiColor
23

Grandio blocs
15

Tetric CAD
9.4

CERASM
ART27

0

Te
tri

c C
AD

Gran
dio b

locs

Brill
ian

t C
rio

s

VITA
 ENAM

IC
 m

ultiC
olor

3

7 7

10

15

CERASMART270 no GC

CERASMART270 ir estētiskās restaurācijas hibrīdbloks, kas paredzēts ātri veicamām klīniskām procedūrām 

ar ilgnoturīgu rezultātu. Pateicoties nesen izstrādātajai „Full Coverage Silane Coating” (FSC) tehnoloģijai 

ar uzlabotām pildvielām, CERASMART270 ir ļoti labas fizikālās un estētiskās īpašības. Ātrs un efektīvs frē-

zēšanas process ļauj izveidot kvalitatīvu restaurāciju ar precīzām malām. Turklāt procesa beigās restaurāciju 

var nopulēt vai arī individualizēt, iegūstot dinamiskāku estētisko rezultātu. CERASMART270 bloks būs ideāli 

piemērots gan ātrai onlejas izveidei, gan arī atjaunojot komplicētus zobu nodilšanas klīniskos gadījumus.

Vieds materiāls viedam lietojumam!

Precīzs un skaists iznākumsElastība un precizitāte

Pietiekami spēcīgs,  
lai izturētu košanas spēkus
• FSC tehnoloģija nodrošina augstu pildvielu 

daudzumu
• Uzlabota lieces izturība restaurācijām,  

kas iztur laika pārbaudi
• Augsta izturība pret lūzumiem

Trīs punktu lieces izturība (MPa)*

Elastīgums triecienefektu absorbēšanai
• Mazākas slodzes virsotnes košanas laikā
• Samazināts materiāla noguruma risks
• Ļoti labi piemērots implantu restaurācijām

Elastības modulis (GPa)*

Nodilumizturīgas un ilglaicīgas restaurācijas  
• Ļoti zems materiāla nodilums
• Ideāli piemērots pacientiem ar bruksismu
• Ilgnoturīgs virsmas spīdums

Trīs ķermeņu nodilums (μm)*

*Avots: GC R&D, Japāna, 2018. gads Lietas materiālos ietvertie dati

n Dentīna elastības modulis



CERASMART270

VITA ENAMIC multiColorGrandio blocs

Tetric CAD

Izcils pulēšanas rezultāts un ilgnoturīgs spīdums

CERASMART270 ir ļoti viegli pulējams materiāls, kas vienā un tajā pašā laika periodā spēj saglabāt spīdumu daudz 
ilgāk nekā konkurenti.

Precīzs un skaists iznākums

Ātra un vienkārša frēzēšanas procesa rezultātā iegūst ļoti precīzas un gludas malas bez negludumiem,  
kas savukārt nodrošina precīzu restaurāciju.

Krāsas, kas dabiski saplūst ar zobu

Ar MDT C. Hannker atļauju, Vācija

Skaistam smaidam  
tikai viens tonis.

Skaistas krāsas dabiskam 
izskatam. Silti un dzīvīgi 
toņi ar optimālu fluores-
cences un opalescences 
līdzsvaru.

Ar skenējošo elektronu mikroskopu iegūtie CERASMART270 attēli 
salīdzinājumā ar konkurentiem*

Precīzas malas   

Spīduma noturība (%)*

Optimāla fluorescence un caurspīdīgums
Dabīgais zobs  CERASMART270

Dabīgais zobs  CERASMART270



CERASMART™270

5
HIGH

LUTING SOLUTIONS

Izvēlieties, kā veiksiet restaurācijas apstrādi

Jo krāsa uzlabo izskatu Ātra un vienkārša pulēša-
nas procedūra

Izvēlieties toni no plašā krāsu klāsta, vai arī uzklājiet caur-
spīdīgu glazūru, ja vēlaties piešķirt tikai spīdumu.

Individualizēta restaurācija Pulēšana

Pulēšanu var veikt ar standarta pulieriem.

izmantojot lietošanai gatavo un nodi-
lumizturīgo OPTIGLAZE krāsu ar spīdī-
gu pārklājumu, individualizējot restau-
rāciju ar otas pieskārienu.

Tikai ar dažiem vienkāršiem pulēša-
nas soļiem iespējams iegūt iespaidīgu 
spīdumu.

Vienkārša un ātra pirmsapstrāde un cementēšanas iespējas
Kodināšana vai apstrāde ar 

smilšstrūklu 
Silāns vai MDP Zoba pirmsapstrāde Cementēšana

CERASMART270 ir vienīgais 
hibrīdkeramikas materiāls, ko 
var kodināt ar hidrofluorskābi 
vai apstrādāt ar smilšstrūklu.

Abos gadījumos universālā 
G-Multi PRIMER praimera 
izmantošana būs laba izvēle, 
jo tas satur gan silānu, gan 
MDP.

Izvēlieties kodināšanas 
tehniku atkarībā no emaljas 
un dentīna apjoma preparā-
cijā. Uzklājiet adhezīvu, 
piemēram, G-Premio BOND.

Izmantojiet adhezīvo 
kompozīta cementu, 
piemēram, G-CEM LinkForce 
vai G-CEM Veneer.

Ar Dr. Dimitrova atļauju, Bulgārija

G-CEM Veneer
Ar gaismu cietināmais sveķu 
cements augstām estētiskām 

prasībām.

Cementēšanas iespējas ilgnoturīgam restaurācijas rezultātam

G-CEM LinkForce
Universāls, duāli cietējošs 

sveķu cements ar uzticamu 
veiktspēju.

Šaubu gadījumā izmantojiet GC Luting App lietotni,  
kas Jums palīdzēs izvēlēties pareizo protokolu.

Skaisti un vienkārši



Vertikālā augstuma palielināšana
CERASMART270 ir perfekti piemērots sarežģītām okluzālām restaurācijām, jo tam piemīt lieces izturība un spēks. 
Materiāla sabalansētā virsmas cietība būs īpaši liels ieguvums — tiks samazināts antagonistu zobu nodilums, vienlaikus 
nodrošinot ilgstošu restaurācijas virsmas spīdumu.

Restaurācijas tikai viena apmeklējuma laikā
Ar CERASMART270 var izgatavot izturīgas un precīzas estētiskās restaurācijas viena apmeklējuma laikā. Restaurācija 
tiek izfrēzēta dažu minūšu laikā, turklāt Jūsu frēzēšanas iekārtas frēzēm draudzīgā veidā.

Precizitāte ar ilgnoturīgu rezultātu.
Paliekošs estētiskais rezultāts.

Liela izmēra kompozītmateriāla restaurācijas ar 
parapulpārajām tapām nomaiņa 

Pareiza izvēle lielām, slodzi nesošām 
restaurācijām.

Ar Dr. D. Gerdolle atļauju, Šveice

Kronis uz implanta

CERASMART270 elastība īpaši noder gadījumos, 
kad uz implantāta ir jāizgatavo kronis.

Otrā molāra restaurācija

Pateicoties dabiskam krāsas pieskaņošanās 
efektam materiāls ir lieliski piemērots molāru 
standarta restaurācijām.

Kvadranta restaurācija

Ideāli piemērots vairāku restaurāciju veikšanai 
viena apmeklējuma laikā.

Ar Dr. J Tapia Guadix atļauju, Spānija.

Ar Dr. C. Moussally atļauju, Francija

Ar Dr. Y. Roos atļauju, Spānija Ar Dr. G. Witkowski atļauju, Polija



G-CEM LinkForce G-CEM Veneer OPTIGLAZE color DIAPOLISHER Paste

A1LT A2LT A3LT A3.5LT B1LT

BL

A1HT A2HT A3HT B1HTA3.5HT

Multi PRIMER un OPTIGLAZE color ir GC preču zīmes.
Brilliant Crios, Grandio blocs, Tetric CAD, VITA Enamic multiColor un CEREC nav GC preču zīmes.

z 
O

 L
F 

LV
 2

1 
05

 1
1/

23

CERASMART270 no GC
Precizitāte un elastīgums

Saistītie produkti

GC EUROPE N.V.
Head Office

Researchpark,  

Haasrode-Leuven 1240 

Interleuvenlaan 33, B-3001 Leuven 

Tel. +32 16 74 10 00

Fax.+32 16 40 48 32

info.gce@gc.dental

https://www.gc.dental/europe

GC Nordic AB
Latvijas birojs

Kurbada iela 3-3, Rīga

Mob.tālr. +371.29.40.51.19

ieva.jelisejeva@gc.dental

https://www.gc.dental/europe/lv-LV

CEREC

Tonis Izmērs Ref. Izmērs Ref. Izmērs Ref.

A1 HT 12 10001391 14 10001413 14L 10001435

A2 HT 12 10001392 14 10001414 14L 10001436

A3 HT 12 10001393 14 10001415 14L 10001437

A3.5 HT 12 10001394 14 10001416 14L 10001438

B1 HT 12 10001395 14 10001417 14L 10001439

A1 LT 12 10001396 14 10001418 14L 10001440

A2 LT 12 10001397 14 10001419 14L 10001441

A3 LT 12 10001398 14 10001420 14L 10001442

A3.5 LT 12 10001399 14 10001421 14L 10001443

B1 LT 12 10001400 14 10001422 14L 10001444

BL 12 10001401 14 10001423 14L 10001445

UNIVERSĀLAIS

Tonis Izmērs Ref. Izmērs Ref. Izmērs Ref.

A1 HT 12 10001402 14 10001424 14L 10001446

A2 HT 12 10001403 14 10001425 14L 10001447

A3 HT 12 10001404 14 10001426 14L 10001448

A3.5 HT 12 10001405 14 10001427 14L 10001449

B1 HT 12 10001406 14 10001428 14L 10001450

A1 LT 12 10001407 14 10001429 14L 10001451

A2 LT 12 10001408 14 10001430 14L 10001452

A3 LT 12 10001409 14 10001431 14L 10001453

A3.5 LT 12 10001410 14 10001432 14L 10001454

B1 LT 12 10001411 14 10001433 14L 10001455

BL 12 10001412 14 10001434 14L 10001456


